Prezzo a base d'asta:  

Lotto 1) alienazione intero compendio € 423.880,84 
 a) Circolo “Alpini” e giardino (sub 2 e 3) € 266.622,00 

b) Terreni  e fabbricati (sub 4 e 6) € 157.258,84 
Cauzione: 

€ 20.000,00 (ventimila//00) per alienazione lotto intero; 
€ 13.000,00 (tredicimila//00) per il solo lotto 1 
€ 8.000,00 (ottomila//00) per il solo lotto 2 

Altri costi (perizia): € 848,00 

Saranno considerate prevalenti le offerte per l’intero compendio immobiliare rispetto alle offerte 
per i singoli lotti.  
Al momento della stipula del rogito , a pena di decadenza dalla aggiudicazione , dovrà essere

[...]

Lotto 2) locazione intero compendio € 1.906,68/mese, annui € 22.880,16 
 a) Circolo “Alpini” e giardino (sub 2 e 3) € 1.397,68/mese, annui € 16.772,16 
          b) Terreni  e fabbricati (sub 4 e 6) € 509,00/mese, annui € 6.108,00 

Cauzione: 
     € 1.150,00 (millecentocinquanta//00) per locazione lotto intero; 
     € 850,00 (ottocentocinquanta//00) per il solo lotto 1 
     € 300,00 (trecento//00) per il solo lotto 2 

MODALITA' DI PARTECIPAZIONE  

Per poter partecipare alla gara, i concorrenti dovranno, a pena di esclusione, far pervenire la